СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 41  от  14  мая  2021 года
           с. Зайцевка

 О досрочном прекращении полномочий депутата
 Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения
 Донченко Алексея Владимировича

       В связи с заявлением о досрочном сложении полномочий по собственному желанию депутата Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения А.В. Донченко, в соответствии с пунктом 4 статьи 33 Устава Зайцевского сельского поселения и  пунктом 14 статьи 19 Регламента Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
   1. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Донченко Алексея Владимировича в связи с досрочным сложением полномочий по собственному желанию.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит опубликованию в  Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

Глава Зайцевского сельского поселения                                                    В.А. Сушко

Председательствующий в заседании сессии
Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения                                                          И.В. Кондратенко

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 41

от

14  мая

202

1

года

с.

Зайцевка

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения

Донченко Алексея Владимировича

В

связи с заявлением о

досрочном сложении полномочий

по собственному

желанию

депутата

Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения

А.В. Донченко, в

соответствии

с пунктом 4 статьи 33 Устава Зайцевского сельского

поселения и

пунктом 14 статьи

1

9

Регламента

Совета народных депутатов

Зайцевского

сельского поселения

, Совет народных депутатов

Зайцевского

сельского

поселения

К

антемировского м

униципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

1.

Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Зайцевского

сельского поселения Донченко Алексея Владимировича в связи с досрочным

сложением полномочий по собственному желанию.

2

.

Настоящее решение всту

пает в силу с момента его подписания

и  подлежит

опубликованию в  Вестнике

муниципальных

правовых актов Зайцевского сельского

поселения.

Глава

Зайцевского

сельского поселения

В.А. Сушко

Председательствующий в заседании сессии

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

И.В. Кондратенко